	Nr.
Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit  të kërkesë
	Tarifa

	04
	15.05.2023
	Informacion mbi sherbimin veterinar,fondi i percaktuar ne buxhet per sherbimin veterinar ,programet profilaksike ,sterilizimi i kafsheve te rruges ,grumbullimi i tyre ,rastet kur realizohet eleminimi i tyre dhe arsyet pse ,masat qe merren ne ambjente publike per kafshet e shoqerimit , rastet e braktisjes se kafsheve ,qendrat e vaksinimit,kastrimit apo sterilizimit  te kafsheve te rruges ,a ka qendra per adoptimin e kakfsheve
	
	
	
	Nuk ka

	05
	29.06.2023
	Informacion mbi numrin e shkollave ne bashkine tone,numri I nxenesve neshkollat  9 vjecare ne bashki pergjate viteve 2021-2023,nxenesit e rregjistruar ne klase te pare,nxenesit e rregjistruar ne gjimnaz gjate ketyre viteve,po ne shkollat vartese?numri I shkollave te mbyllura gjate viteve2021-2023
	
	Kthyer pergjigje me email per mos kopetence te bashkise
	Me email
	Nuk ka

	06
	31.07.2023
	Informacion mbi marrjen e masave per ujrat e zeza qe derdhen ne lumin Vjose ,prej sa vitesh derdhen ujrat e zeza ne te ,a ka nje projekt aktualisht per dhenien fund te kesaj problematike 
	
	Kthyer pergjigje me emiail per mos kopetence te bashkise 
	Me email
	Nuk ka

	07
	11.07.2023
	Informacion nese bashkia ka patur buxht vjetor per rinine per periudhen Janar Dhjetor 2022,a ka te punesuar ne bashki individe ne moshen 18-29 vjec,perqindja e te rinjve ne administrate krahasuar me numrin total te punonjesve,a ka bashkia politika rinore per grupmoshen15-29,po struktura pergjegjese per keto praktika,bashkepunimi per keto praktika ,forma te tjera te bashkepunimit ,sa eshte perafersisht pjesemarrja e te rinjve ne konsultimet publike te zhvilluara nga bashkia 









	02.08.2023
	Perfunduar 
	Kthyer pergjigje me email


 https://bashkiapermet.gov.al/wp-content/uploads/2022/04/Plan-lokal-veprimi-rinia-2021-2023_compressed.pdf
	Nuk ka 

	08
	31.07.2023
	Numri total I femijeve/individeve qe trajtohen me ndihme ekonomike dhe sa eshte numri total I femijeve qe perfitojne nga ndihma bllok 6%
	02.08.2023
	Perfunduar 
	Kthyer pergjigje me email 
	Nuk ka

	09
	31.07.2023
	Informacion per vendimin nr.175 date23.06.1995per kthimin dhe kompesimin e pronave ne rrethin permet
	02.08.2023
	Perfunduar 
	Kthyer pergjigje me email 
	Nuk ka

	10
	31.07.2023
	Informacion mbi numrin e nxenesve Rome/Egjiptian qe kane perfituar burse sipas nivelit klasa 1-9 per vitin akademik 2021-2022 dhe 2022-2023
	
	Kthyer pergjigje me email per mos kopetence te bashkise 
	Me email
	Nuk ka

	
	
	
	
	
	
	



